（公社）大分県臨床工学技士会　平成28年度第3回理事会議事録

日時：平成28年5月12日（木）19：（氾～19：40

会場：（株）マイダスコミュニケーション会議室

出席理事　小川　一垣迫浩昭高畑智浩光武徹田遽裕司　阿部聖司

委任　　　大石義英小野信行姫野栄一岩熊秀樹

出席監事　遠藤正妻

欠席

議長及び書記、議事録署名人の選出

議長：小川　一

書記：高畑智浩

議事録署名人：阿部聖司

議事録署名人：田遽裕司

理事会成立宣言‥・議長：小川

出席者10名　（内委任状出席4名）　　　　（本日現在の理事総数10名）

定款第6章刃条（理事総数の過半数を満たす）

1．事務局より（高畑）

【議題】・総会開催について

議案書の最終チェック

理事会後袋詰めし発送

当日17：知集合18：00受付開始18：30開会

・第26回日本臨床工学会および平成28年度（公社）日本臨床工学技士会総会出席について。

小川会長垣迫，大石副会長小野理事出席

出席理事全員承認

【報告】・第28回医療機器安全基礎講習会開催案内について

ホームページへ掲載。

・熊本地震支援金について

送金完了した。

・第12回九州臨床工学会について

通帳作成した。

2．正会見年会費引き落としについて（小野代理小Jm

【報告】・本年度第1回恥を5／27に実施する。

3．大分県地域リハビリテーション研究会について（阿部）

【報告】・役員会5／25に、小川会長出席

4．Yボード重点会より（光武）

【議案】・女子会懇親会開催について。

穿刺セミナーの後に開催する予定。詳細はおまかせ。

出席理事全員承認

※次回，平成28年度第4回理事会は、6／14（火）19：∞～（株）マイダスにて開催。

上記の決議を明確にするため、議事録著名人会長．監事がこれに署名する。

議事録暑名人　阿　部　聖　司

議事録署名人　田　連

会 長　　小　川

監　事

司

一

裕

告
宗

闊
詔
相
通